
Detail produktu

Agro Vápnitý dolomit hnojivo, 5 kg
Vápnitý dolomit se používá téměř pro veškeré plodiny na všech druzích půd. Dodává do půdy hořčík a vápník, pozvolna upravuje
půdní kyselost. Zlepšuje využitelnost půdní zásoby fosforu a molybdenu, podporuje lepší využití hnojiv, stabilizuje půdní
strukturu, příznivě ovlivňuje zpracovatelnost půdy a množství mikroorganismů v půdě. Nepoužívá se u kyselomilných rostlin
(azalek, rododendronů, borůvek atd.) a rostlin citlivých na přímé vápnění (např. okurky, rajčata, papriky, mrkev, celer, len,
slunečnice).

Vlastnosti Agro Vápnitý dolomit hnojivo:
• Obsahuje až 6x více hořčíku, než dolomitický vápenec.
• Snižuje kyselost půdy–potlačuje růst mechů.
• Uvolňuje živiny vázané v půdě pro potřebu rostlin.
• Pro podzimní a jarní základní hnojení.
Použití Agro dolomit hnojivo:
Vápnitý dolomit se aplikuje po sklizni na podzim až do časného jara volným rozhozem a poté zapravením do půdy. Hnojivo nelze
rozpouštět ve vodě a aplikovat na list.
Složení Agro Vápnitý:
Přírodní hnojivo s vysokým obsahem vápníku (CaCO3 v sušině) 90 %, hořčíku (MgCO3 v sušině) 35 % a stopových prvků.
Dávkování:
• kyselá půda 2 - 2,5 kg na 10 m²
• slabě kyselá půda 1 - 1,4 kg na 10 m²
• udržovací vápnění 0,5 - 0,7 kg na 10 m²
Upřesnění dávkování:
Výše uvedené dávkování platí pro střední půdy (cyklus vápnění 1x za 3 - 4 roky), u lehkých půd se dávka snižuje, u těžkých
naopak zvyšuje.
Hlavní termíny pro aplikaci hnojiva:
únor, březen, srpen, září, říjen, listopad
Upozornění:
Tyto údaje jsou pouze informativní. Prodejce neručí za škody způsobené nesprávným použitím hnojiva.

EAN: 8594005001558
Obj. číslo: 655134
Výrobce: AGRO CS
Značka: Agro
Hmotnost 5,2 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/agro-vapnity-dolomit-hnojivo-5-kg

https://www.bal.cz/agro-vapnity-dolomit-hnojivo-5-kg

